
INSTITUCIÓN: 510 - Confederación Deportiva Autónoma de Honduras (CONDEPAH)

11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 30.00 0.00 1,305,287.9840.00 1,451,520.6934.00 27.00 2,375,051.3512.00 1,158,339.27939,891.4818.00

GA UE
JULIO

35.00 903,260.87 933,967.5820.00

AGOSTO

53,837.8730.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRENOVIEMBRE

2,048,800.5122.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 2 - solicitudes de las federaciones y otras instituciones recibidas y clasificadas.

500 - SOLICITUD

1 - Incrementar la practica a nivel nacional de las diferentes disciplinas deportivas.

1 - Mejorando el acceso de la población a las practicas de las diferentes disciplinas deportivas a nivel nacional

S 6 - Mensual

SOLICITUDES RECIBIDAS Y CLASIFICADAS REALIZADAS DE LAS FEDERACIONES Y OTRAS 
INSTITUCIONES

PROGRAMA: 11

 - SUB-PROGRAMA: 11-00

 - PROYECTO: 11-00-000

510 - CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS (CONDEPAH)

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
REP:R00826256
GESTION:2017

13/11/2017 02:32:17 p.m.
REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2017
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

22.00 2,048,800.51

NOVIEMBRE DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

30.00 53,837.87

AGOSTO

20.00 933,967.58903,260.8735.00

JULIO
UEGA

18.00 939,891.48 1,158,339.2712.00 2,375,051.3527.0034.00 1,451,520.6940.00 1,305,287.980.0030.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualS

1 - Mejorando el acceso de la población a las practicas de las diferentes disciplinas deportivas a nivel nacional

1 - Incrementar la practica a nivel nacional de las diferentes disciplinas deportivas.

500 - SOLICITUD

2 - solicitudes de las federaciones y otras instituciones recibidas y clasificadas.Producto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

SOLICITUDES RECIBIDAS Y CLASIFICADAS REALIZADAS DE LAS FEDERACIONES Y OTRAS 
INSTITUCIONES

ACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-002
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 PERIODO: 2017
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

40.00 2,376.33

NOVIEMBRE DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

40.00 2,095.15

AGOSTO

40.00 2,381.050.0050.00

JULIO
UEGA

33.00 2,387.41 2,383.8235.00 2,383.5834.0040.00 2,117.2742.00 2,117.270.000.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualS

1 - Mejorando el acceso de la población a las practicas de las diferentes disciplinas deportivas a nivel nacional

1 - Incrementar la practica a nivel nacional de las diferentes disciplinas deportivas.

74 - PERSONA

3 - Talleres técnicos y administrativos realizados.Producto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

TALLERES TÉCNICOS Y ADMINISTRATIVOS REALIZADOSACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-003
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 PERIODO: 2017

Pagina 3 de 7USUARIO:FJMONTECINOS



No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

12.00 0.00

NOVIEMBRE DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

12.00 0.00

AGOSTO

12.00 0.003,454.0012.00

JULIO
UEGA

8.00 0.00 0.0012.00 44,177.3512.0012.00 0.0010.00 0.000.0012.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualS

1 - Mejorando el acceso de la población a las practicas de las diferentes disciplinas deportivas a nivel nacional

1 - Incrementar la practica a nivel nacional de las diferentes disciplinas deportivas.

127 - VISITA

4 - Visitas técnicas a los clubes y escuelas de las federaciones deportivas realizados Producto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

VISITAS TÉCNICAS A LOS CLUBES Y ESCUELAS DE LAS FEDERACIONES DEPORTIVAS.ACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-004
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REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

 PERIODO: 2017
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

12.00 19,600.00

NOVIEMBRE DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

12.00 39,200.00

AGOSTO

12.00 9,800.0019,000.0012.00

JULIO
UEGA

10.00 18,500.00 26,771.4612.00 11,750.0012.0012.00 55,093.2412.00 60,186.480.0012.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualS

1 - Mejorando el acceso de la población a las practicas de las diferentes disciplinas deportivas a nivel nacional

1 - Incrementar la practica a nivel nacional de las diferentes disciplinas deportivas.

6 - ASESORIA

5 - Asesorias de planificacion de entrenamiento a los entrenadores de las distintas federaciones deportivas realizadas.Producto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

ASESORIAS DE PLANIFICACION DE ENTRENAMIENTO A LOS ENTRENADORES DE LAS DISTINTAS 
FEDERACIONES DEPORTIVAS.

ACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-005
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

3.00 0.00

NOVIEMBRE DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

4.00 0.00

AGOSTO

4.00 0.000.004.00

JULIO
UEGA

3.00 0.00 0.003.00 0.003.004.00 0.004.00 0.000.003.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualS

1 - Mejorando el acceso de la población a las practicas de las diferentes disciplinas deportivas a nivel nacional

1 - Incrementar la practica a nivel nacional de las diferentes disciplinas deportivas.

29 - DIAGNOSTICO

6 - Diagnosticos Técnicos realizados a las distintas federaciones deportivas.Producto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

DIAGNOSTICOS TECNICOS REALIZADOS A LAS DISTINTAS FEDERACIONES DEPORTIVASACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-006
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

3.00 0.00

NOVIEMBRE DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

4.00 0.00

AGOSTO

4.00 215.990.004.00

JULIO
UEGA

3.00 945.94 16,100.003.00 11,500.003.004.00 0.004.00 0.000.003.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualS

1 - Mejorando el acceso de la población a las practicas de las diferentes disciplinas deportivas a nivel nacional

1 - Incrementar la practica a nivel nacional de las diferentes disciplinas deportivas.

264 - PLAN

7 - Planes de entrenamiento realizados a las distintas federaciones deportivasProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

PLANES DE ENTRENAMIENTOS REALIZADOS A LAS DISTINTAS FEDERACIONES DEPORTIVASACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-007
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